令和２年５月２１日
１年保護者各位

高松市立多肥小学校保健室
手あらい指導のお知らせ

 日頃は本校の教育活動に、ご理解ご協力いただきありがとうございます。
 ５月２５日～６月５日に１年生で手あらい指導を行います。洗い残しのない上手な手あ

らいを学習するために、手あらい練習スタンプを用いて、実際に手あらい方法を学びます。
手洗い練習スタンプのインキには、安全性に配慮した食用色素が使用されていますが、ア

トピー性皮膚炎等でお子様の健康に心配がある場合は、手洗い練習スタンプを使用しませ

んので担任までご連絡ください。

〈手洗い指導実施予定日〉
 １校時 ２校時 ３校時 ４校時 ５校時

５月２５日（月）

  ２６日（火）
   １－１

５月２７日（水）

  ２８日（木）
  １－３ １－２

６月 ２日（火）

   ３日（水）
  １－４ １－６

６月 ４日（木）

   ５日（金）
   １－５

当日は清潔なタオル・ハンカチを持たせてください。よろしくお願いいたします。